
令和２年８月１日 

日本工業大学後援会 

   会員の皆様へ 

日本工業大学後援会     

令和元年度会長 鈴木 隆 

 

令和２年度 後援会定期総会（書面審議）のご報告 

 

拝啓 盛夏の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より、本会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本年度の後援会定期総会は新型コロナウイルス感染症の影響により、書面による審議に

て行い、承認しない議案がある場合は 7月 31日までに「書面表決書」をお送りいただくことと

なっておりました。その結果、承認しない旨の返信はございませんでしたので、下記の通りご報

告いたします。 

敬具 

記 

第１号議案 令和元年度事業報告            承認されました 

第２号議案 令和元年度決算報告および監査報告  承認されました 

第３号議案 令和２年度事業計画（案）          承認されました 

第４号議案 令和２年度予算（案）             承認されました 

第５号議案 令和２年度理事・監事および役員（案）  承認されました 

 

今後の事業開催につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大状況を踏まえながら総合的

に判断してご案内いたします。会員の皆様には、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 以上 


